
 

Uchwała nr 82/II/2024 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy konstrukcji reklamowej na elewacji 

Domu Studenckiego „Riviera” przy ul. Waryńskiego 12 w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na zawarcie przez Politechnikę 

Warszawską z firmą Mass Media Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie (02-661 Warszawa, 

ul. Wita Stwosza 3), KRS: 0000418951, umowy dzierżawy konstrukcji reklamowej na elewacji 

Domu Studenckiego „Riviera” przy ulicy Waryńskiego 12 w Warszawie, posadowionego na 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 2 z obrębu 5-05-10, objętej księgą wieczystą 

KW nr WA4M/00160284/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa  

w Warszawie, o powierzchni wynoszącej: 

1) od strony ulicy Waryńskiego (ściana zachodnia) 49 m x 42,4 m, co stanowi powierzchnię  

2077,6 m² oraz  

2) od strony Ronda Jazdy Polskiej (ściana północna) 15,2 m x 42,2 m, co stanowi powierzchnię 

641,44 m², 

tj. o łącznej powierzchni 2719,04 m², wraz z oświetleniem, przeznaczonej do ekspozycji 

reklam wielkoformatowych zgodnych z obowiązującymi w tym obszarze przepisami,  

na okres 36 miesięcy, z czynszem miesięcznym w wysokości 164 501,92 zł netto (słownie: 

sto sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset jeden złotych 92/100). 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała nr 77/II/2024 Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej z dnia  

18 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy konstrukcji 

reklamowej na elewacji Domu Studenckiego „Riviera” przy ul. Waryńskiego 12 w Warszawie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Sekretarz                        Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

   prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski              mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 


